BbicTpopa3beMHble (PUTUHIU

Hydroscand Copepxanue
[pynna npogykra 520
BhicTpocheMHble (UTUHIY UMEIOT LINPOKOe H
I/ICI'IOJ'ﬁ:3OBaHVIe; ngmoxmocrb MOHTa)ﬁa W leMOHTaxa [nppasnuka Crpatiua
pykaBoB 6€3 MHCTPYMEHTOB SBMSETCS HEOOXOAMMOCTbIO A1 5550-01 Cepus A, ISO 7241-1 176
MHOMVX NPUMEHEHUIA, HaNpUMep, B PYYHbIX MHEBMAaTUYECKUX 5558-31 Cepwsi B, Faster HNV, ISO 176
WNHCTPYMEHTaXx, NePeHOCHbIX rnapaBiMyecknx ycTaHoBKaXx, 5553-01 CraHpapt Hansen HKC 177
MCMbITATENbHbIX YCTAHOBKAX, kKpaHaX, ByKCUPHBIX 5558-01 CraHgapt Faster NV 177
YCTPOICTBAX M CUCTEMAX Ha MPUCTaHSIX. 5558-06 Faster QR/PV, BcTaBka-13BneyeHme 177
5552-01 CraHgapt Tema 178
Komnanns HYDROSCAND MOXeT npeanoxuTb MHOXECTBO 5552-21 Tacutenb gasneHus Tema 178
TMNOB BbICTPOPA3LEMHbIX (DUTWHIOB, HANPUMEP, 5552-09 Tema pns MOVKW NOA BbICOKWM JaBreHuem 178
repMETUYHBIX PUTUHIOB, KOTOPbIE MOTYT UCMONbL30BaTLHCS, 5552-35 CwmasouHas Hacagka Tema 179
ecnu atoro TpebyeT cpesa, My, KOTOpble MOryT 5557-05 CraHgapt Cejn 179
COeaNHATLCA NOA AABNEHWEM, KUCIIOTOCTONKUX (PUTUHIOB 5558-21 Faster VV, coeguHeHne noa aasneHmem 179
ANS1 arpecCuBHbIX MaTepuarnos, PUTUHIOB C paboynm 5552-31  Cranpapt Tema HTMA, repmeTuyHbIi 180
paenenvem o PN 100 MMa, anametpom kaHana /NW 3-50 5558-63 Faster PVVM 180
MM, B COOTBETCTBUW C TpeboBaHuaMu cTaHgapTa ISO u 555-17  Cranpapt Faster FFN HTMA, repmeTiyHbiin181
Hopmamu HTMA. 5TIF Bes yreuku, Tema, ISO 16028 181
5558-25 Faster FFV, pe3b6oBoii, PeabboBoit ans
Marepuan BbICOKOrO CTAaTUYECKOrO JaBMNeHUs 183
BbicTpopasbeMHble utuHi HYDROSCAND moryT 5558-47 Faster 3FFV 182
MOCTaBNATLCA B PA3NUYHOM UCTIONHEHWN, HAaNpUMep, 5558-80 Faster CCV 183
OLMHKOBaHHas, XpOMUPOBaHHas CTarlb, HEPXaBEHOLLMA 1 5559-11  Bruning, repMeT14HbIN 182
KNCIIOTOCTOMKWIA MaTepuar, ¢ yNNOTHEHUAMI U3 HUTPUNa, 5557-01 Beicokoe aasnenue, Cejn 183
ButoHa, EPDM 1 TedhnioHa. 5558-9x  Multifaster 184
CoennHenus CxxaTblif BO3AYX KUAKOCTH Crpanuua
Tpy6Hble atoiimoBble pe3bbbl (pessbbl ButeopTa) (G) 5552 Tema 1100, cxatblit BO3ayX 185
UCMOMb3YIOTCA Ha BCEX PUTUHraX, Mo 3anpocy NPUMEHSIOTCA 5552 Tema 1100N, cxaTblil BO3AYX 185
Apyrvie TUnbl pe3b0, Takue Kak KOHUYeckue TpyOHbIe pe3bobl 5552 Tema 1300/1300E, cxaTblii BO3AYX 185
(R) NPTF, UNF, UNC. MeTpuueckas peabba. Kpome Toro, 5552 Tema 1600, cxaTblit BO3OYX 186
aCCOPTUMEHT [iNA CXaToro Bo3ayxa COAEPXUT KOHUYeckne 5552 Tema 1625, cxaTblil BO3gyx 186
Tpy6Hble pesbbbl (R), pykaBHbIE (DUTUHTK, @ Takxke 5552 Tema 1650, cxaTblil BO3YyX 186
pYyKaBHbIE PO3ETKY. 5552 Tema 1700, cxatbiit BO3AYX 186
5552 Tema 1750, cxaTbIi BO3AYX 187
5552 Tema 1800/1800E, cxatbiin BO3AYX 187
Hopwmbi 1 ceptudumkatbl 5552 Tema 1800N, cxartblil BO3AYX 188
Komnanns HYDROSCAND MOXeT nocTaBuThb 5552 Tema 2100, cxaTblit BO3YX 188
60nbLWNHCTBO (OUTWHIOB B COOTBETCTBUM C TPEBOBAHUSAMM 5552 KoHev, pykaBa 188
MeXayHapoaHbIX CTaHAAPTOB U CEPTUUKATOB, HANpUMep, 5552-12  [lpogyBoyHblIi nucTonet Tema,
Norske Veritas, Hemevkoro Jlnoiga, DVWG v gpyrux Tunos akceccyapbl 188
opnobpeHui. 5C10 320 Cejn 320, cxaTblit BO3AYX 189
5C10 410 Cejn 410, cxaTbiit BO3LYX 189
Pa6ouyee gaBnenue/PN 5C205  Cejn, npoyBOYHbIiA NCTONET, akceccyapsl 189
Pabouee faBnenne/PN ykasbiBaeTcst Anst PUTMHIOB C 5C208  Cejn, npoayBoYHbIi nuCTONeT, akceccyapbl 190
K03hhMLMEHTOM HafeXHOCTU 4 Ha pa3pbis. Pabouee 5C19 958 Cejn, pykas CTPYIHOM NMHIK 190
[aBreHne agantupyeTcs K ouTuHry. MNpocum y4yecTs, 5C19900 Cejn, Multilink 190
4TO Mynbcauuy AaBneHMs/NepexoaHbIe MMNynbCbl MOTYT 5C10320 Cejn, 6e3onacHblit OUTHHT 190
Bbl3BaTb OCHOBHbIE MEXaHNYECKME HaMNpPsKEHNS B CUCTEME. @
MoBopoTHLIE My ThI CrpaHuua
lMapexve faeneHus cM. B rmaee 11. 5555 MoBopoTHast MychTa Tema 191
5556 [oBOPOTHBIE MYdTbI BBICOKOTO
Bo3mMoxHbI MoaudukaLmm. Aasnexus 90° 191
5556-99  YnnoTHsOWMA KOMNNekT ans 5556 191
5590 [ToBOPOTHBIE MydTbl BbICOKOrO AaBneHns 191
5591 [oBOPOTHbIE MydTbI BbICOKOrO AaBneHns 191
5590-03  YnnotHsiowwin komnnekt ans 5590/5591 191
5592 [oBOPOTHBIE MY TbI BBICOKOTO
nasnexns 90° 192
5593 [MoBOPOTHBIE MY(ThI BBICOKOTO fAaBneHus 192
5594 [ToBOPOTHBIE MYdTbI BBICOKOTO
nasnexns 90° 192
Pa3Hoo6pa3Hble knanaHbl Crpanuua
5552-78 Tema TA - knanaH cbpoca fjaBneHns 193
5558-68 TopmosHol knanaH 193
5558-76  Ob6paTHbIi knanaH Faster IF/IF 193
5558-77 Ob6patHbii knanaH Faster UF/UF 193
5554 KnanaHbl pa3pbiBa pykaBa 193
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BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHIU

FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

BbICTPOpPa3beMHbI (PUTUHT C pasmepamm 1
) XapaKTepuUCTMKaMu B COOTBETCTBUM C TPeBOBaHUAMM Ipynna npopykTa 520
{_/14/,,///////'/"" cranpapta ISO 7241-1, cepus A.
|q||wm,7| [ VIcnonb3ayeTcs B CenbCKOM X03SICTBE ! 5550-01
|I|_1I'ﬁ MPOMBILLNEHHOCTA. SBNAETCA B3aMMO3aMEHAEMbIM C ISO-A
APYTAMIA (OUTUHIAMM, U3rOTOBIIEHHBIMU B COOTBETCTBIM G -BHYTPEHHAA
¢ TpeboBaHusamMmM cTaHaapTa I1SO 7241-1, cepust A. PE3bBA
Pab. pasn., C6opoyHas
Pa3mep Kog (nana) Kog (mama) MPa Pesbba AnuHa
1/4" 5550-02-04 5550-03-04 35,0 G U4"IF 71,0mm
3/8" 5550-02-06 5550-03-06 31,5 G 3/8"IF 79,5mm
1/2" 5550-02-08 5550-03-08 25,0 G 12" IF 92,0mm
3/4" 5550-02-12 5550-03-12 25,0 G 34" IF 108,0mm
1" 5550-02-16 5550-03-16 23,0 G I'IF 124,0mm
@; .: . 'pynna npoaykTa 520 Ipynna npoaykTa 520
Hapyxwas sauura 5550-04/05 @ 5550-08
2 o MbINE3ALMTHAR KPILLKA, .
BHyTpeHHAA sauuTa ISO-A, YEPHASA KOMMNEKT 3ANACHbIX YACTEU

Pa3smep ‘ Mana 3awuTa Mawma 3awmta Pasvep ‘ Kog pem. komnnekra
1/4" 5550-04-04 5550-05-04 1/4" 5550-08-04
3/8" 5550-04-06 5550-05-06 3/8" 5550-08-06
172" 5550-04-08 5550-05-08 1/2" 5550-08-08
3/4" 5550-04-12 5550-05-12 3/4" 5550-08-12
1" 5550-04-16 5550-05-16 1" 5550-08-16
BriCTpopasbeMHbIN UTUHT ¢ pasmepamut 1
XapaKkTepucTKami B COOTBETCTBUM C TpeBoBaHUAMM
S ctaHpapta ISO 7241-1, cepusi B. pynna npoaykra 520
[[[_/_//////////‘/ﬂ""'/‘ig‘M el AnanTpoBaH K NPOMBILLNEHHBIM 1 NEPeBUKHbIM 5558-31
| b lead] Ih!ll EQ e Al TMOPABNMYECKUM NPUMEHEHUSIM. SBnsieTcs 1SO-B
[ IHI“" B3aMO3aMEHSIEMbIM C ApYrUMU (DUTUHIaMK, G -BHYTPEHHSIS
M3roTOBMEHHbBIMW B COOTBETCTBIM C TpeboBaHMAMU PE3bEA
: ctaHpapta ISO 7241-1, cepusi B.
Pab6. pasn., C6opoyHas
Pa3vep Kog (nana) Kop (mama) MPa Pesbba AnvHa
1/8" 5558-32-02 5558-33-02 40,0 G 18"IF 60,5mm
1/4" 5558-32-04 5558-33-04 35,0 G 14"IF 70,5mm
3/8" 5558-32-06 5558-33-06 30,0 G 3/8"IF 82,5mm
172" 5558-32-08 5558-33-08 30,0 G 12"IF 92,5mm
3/4" 5558-32-12 5558-33-12 25,0 G 3/4"IF 111,0mm
1" 5558-32-16 5558-33-16 23,0 G 1'IF 133,0mm
e M'pynna npoaykTa 520
\=l pyfna poay Ipynna npoaykTa 520
HapyxHas sawura 5558-34/35 @ 5558-59
fle==-=%) MbINE3ALIMTHAS
KPbILLKA, ISO-B y
BHyTpeHHsis sawmTa ’ KOMMNEKT 3ANACHBIX YACTEU

Pasvep [Nana 3awura Mawma 3awpta Pasvep| Kog pem. komnnekTa
/4" 5558-34-04 5558-35-04 1/8" 5558-59-02
3/8" 5558-34-06 5558-35-06 14" 5558-59-04
/2" 5558-34-08 5558-35-08 3/8" 5558-59-06
314" 5558-34-12 5558-35-12 12" 5558-59-08

1" 5558-34-16 5558-35-16 34" 5558-59-12
1" 5558-59-16
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FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHI'U

BbICTpOpasbeMHbIit PUTUHT C pa3mepamm
1 XapaKTepucTMKamn B COOTBETCTBIN C
\ , Tpebosanuamu ctaHgapta ISO 7241-1, cepus B. pynna npoaykta 520
A AnanTypoBaH K NPOMbILLNEHHBIM W NEPEABWKHBIM .
| |I|\l\ﬁ} rMAPABNUYECKAM NPUMEHEHNSM. FABNSIETCS 5553-01
i ‘i‘l B3aMMO3aMeHsIEMbIM C APYTAMU (HUTUHTaMY, HANSEN HKP
1l W3rOTOBNEHHbLIMI B COOTBETCTBUM C TPEBOBAHUAMM
cTangapra ISO 7241-1, cepusi B. ISO-B
Pa6. pasn., C6opoyHas
Pa3wvep Kog (nana) Kog (mama) MPa Pesbba AnvHa
1/8" 5553-02-02 5553-03-02 275 G 18"IF 60,0mm
1/4" 5553-02-04 5553-03-04 25,5 G 14" IF 71,0mm
3/8" 5553-02-06 5553-03-06 25,5 G 38"IF 81,0mm
1/2" 5553-02-08 5553-03-08 345 G 1/2"IF 91,0mm
3/4" 5553-02-12 5553-03-12 27,5 G 34" IF 108,0mm
1" 5553-02-16 5553-03-16 27,5 G 1'IF 136,0mm
@ I'pynna npoaykra 520 Ipynna npogykTa 520
5553-06/07 C
HANSEN HKP ® HapyxHas 3awmra
KONbLUEBOE YNNOTHEHUE/ %
T-OBPA3HOE KOJIbLIEBOE YMJIOTHEHUE @ ® Buyrpenmss sawuTa
Pa3smep Konuo peauHosoe Konuo ynopHoe Paamep‘ Mana 3awwuTa Mama 3awpTa
1/8" 5553-06-02 5553-07-02 1/4" 5553-04-04 5553-05-04
1/4" 5553-06-04 5553-07-04 3/8" 5553-04-06 5553-05-06
3/8" 5553-06-06 5553-07-06 172" 5553-04-08 5553-05-08
1/2" 5553-06-08 5553-07-08 3/4" 5553-04-12 5553-05-12
3/4" 5553-06-12 5553-07-12 1" 5553-04-16 5553-05-16
1" 5553-06-16 5553-07-16
BbicTpopasbemHbIit (UTUHT C MOHTUPYEMbIM B
naHenb YCTPOICTBOM BCTABKU/M3BNEYEHNS, 3TO Ipynna npoaykra 520
03HAYaeT, YTO PyKaB 3aLLMLLEH OT CIy4anHoro 5558-06
pasbeanHeHus. Micnonb3yeTcs ¢ HapyxHOM FASTER QR/PV
4acTblo B COOTBETCTBIM C TpeboBaHMAMM BCTABKA
craHaapra ISO 7241-1, cepust A. U3BNEYEHUE
Pab. pgasn., C6opoyHas
Pa3wep Kog (nana) Kog (mama) MPa Pe3bba AnuHa
172" 5551-02-08 5558-07-08 30,0 G 12" IF 88,0mm
C . 6 Ipynna npopgykra 520
N TaHapTHbI UTHHT ANst 0BbIYHBIX rAIpaBNIA{EcKIX
oo 2| TIPMMEHHUI B TPOMBILUNEHHOCT Y CENbCKOM XO3AMCTBE. 5558-01
Iﬂlll'l Pa3wmep 1/2” sBnsieTcs B3aumMo3aMeHseMbIM CO BCEMM
H (hUTUHraMK B COOTBETCTBIM C TpeboBaHMAMM CTaHaapTa FASTER NV
ISO 7241-1, cepusi A.
Pab. pgasn., C6opoyHas
Pa3mep Kog (nama) Kog (mama) MPa Pesbba AnnHa
1/4" 5558-02-04 5558-03-04 35,0 G 14"IF 66,0mm
3/8" 5558-02-06 5558-03-06 30,0 G 3/8"IF 78,0mm
1/2" 5558-02-08 5558-03-08 30,0 G 12"IF 88,0mm
3/4" 5558-02-12 5558-03-12 25,0 G 34"IF 107,0mm
1" 5558-02-16 5558-03-16 23,0 G I'IF 132,0mm
114" 5558-02-20 5558-03-20 22,0 G 11U4"IF 146,0mm
11/2" 5558-02-24 5558-03-24 18,0 G 112"IF 166,0mm
1" 5558-02-32 5558-03-32 13,0 G 2'IF 200,0mm
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BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHIU FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

HapyxHas Ipynna npopykra 520 l'pynna npoaykra 520
mv? e 5558-14/15 E 2D > 5558-16
BHyTpeHHas

3awmTa FASTER NV, 3ALLMTA .
FASTER NV, KOMIMNEKT 3AMACHbIX YACTEW
Mnactuk (1/4°-3/4”)/metann (1”-2")
Pa3smep Mana 3awuTa Mama 3awmra Pa3mep Kog komnnekTa
1/4" 5558-14-04 5558-15-04 1/4" 5558-16-04
3/8" 5558-14-06 5558-15-06 3/8" 5558-16-06
12" 5558-14-08 5558-15-08 12" 5558-16-08
3/4" 5558-14-12 5558-15-12 3/4" 5558-16-12
1" 5558-14-16 5558-15-16 1" 5558-16-16
11/4" 5558-14-20 5558-15-20 11/4" 5558-16-20
112" 5558-14-24 5558-15-24 112" 5558-16-24
2" 5558-14-32 5558-15-32 2" 5558-16-32
S 2 I'pynna npopykra 523
Zeaimd 5552-01
BbICTPOpa3beMHBIN PUTUHT 4NS NePenBKHBIX -
11 NPOMBILLNEHHBIX NPUMEHEHNIA. CTAHOAPT TEMA
T-CEPUA
TEMA TEMA Pab. paBn., C6opoyHas
Pasvep | Kog (nana) W3perve Ko (mama) Wspenue MPa Pesbba [NMHa
1/8" | 5T2320 2320 5T2010 2310 20,0 G 1/8"IF 59,0mm
1/4" | 572520 2520 572510 2510 45,0 G 1/4"IF 81,0mm
3/8" | 5T3820 3820 5T3810 3810 35,0 G 3/8"IF 74,0mm
1/2" | 575020 5020 575010 5010 30,0 G 1/2"IF 82,0mm
3/4" | 5T7520 7520 577510 7510 28,0 G 34" IF 91,0mm
1" | 5T10020 10020 5710010 10010 25,0 G 1'IF 108,0mm
Ipynna npopgykra 523
MopobHo 5552-01, HO ¢ NaTEHTOBAHHbIM 5552-21
racuTenem gasneHus Tema, KOTOpbIK
o6ecrneunBaeT coenuHeHIe Nog AaBNeHnem. CTAHOAPT TEMA
T-CEPUA C TACUTENEM

TEMA TEMA  |Pa6. gaen., CBopouHas
Pasvep | Kog (nana) W3penve Kog (mama) Wspenwe MPa Pesbba [N1Ha
3/8" | 5T3821 3821 5T3811 3811 35,0 G 3/8"IF 74,0mm
12" | 575021 5021 5T5011 5011 30,0 G 112"IF 82,0mm
3/4" | 5T7521 7521 5T7511 7511 28,0 G 3/4"IF 91,0mm
1" | 5T10021 10021 5T10011 10011 25,0 G 1'IF 108,0mm
Mogo6Ho 5552-01, Ho 6e3 knanaka. Tpynna npopykTa 523
MPeBOCXOHAs KOHCTPYKLVS, KO/1a Bbl 5552-09
XOTUTe N3GexaTh HAKOMNEHNs! AaBNEHMS
1 pucka 3amep3anus. Vicnonbayetcs CTAHOAPT TEMA
Takxke Ana BoASAHbIX HpMMeHeHMVI. T-CEPUS BE3 KNANAHA
TEMA TEMA  |Pa6. gaen., CHopouHas
Pasmep | Ko (nana) Wspenve Kog (mama) Wspenve MPa Pesbba AnvHa
1/8" | 5T2320UV 2320UV | 5T2010UV 2310UV 20,0 G 1/8"IF 59,9mm
1/4" | 5T2520UV 2520UV | 5T2510UV 2510UV 450 G 14" IF 81,0mm
3/8" | 5T3820UV 3820UV | 5T3810UV 3810UV 35,0 G 3/8"IF 74,0mm
12" | 5T5020UV 5020UV | 5T5010UV 5010UV 30,0 G 1/2"IF 82,0mm
3/4"  5T7520UV 7520UV  5T7510UV 75100V 28,0 G 3/4"IF 91,0mm
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FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524 BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHI'U

Ipynna npopykra 523
Ll =)o 5552
Hapy)KHaﬂ 3awuTta 3A|.uMTA TEMA M
B 6 AKCECCYAPb|
BHyTpeHHss 3awmTa
TEMA TEMA TEMA
Pa3smep | Mana 3awuta W3penve Mawma sawmta W3penve Kog pem. komnnekta WM3genue
1/8" | 5T125 125 5T2315 2315
1/4" | 5T2526 2526 5T2516 2515 5T2500PSN 2500PSN
3/8" | 5T3826 3826 5T3816 3815 5T3800PSN 3800PSN
1/2" | 575026 5026 575016 5015 5T5000PSN 5000PSN
3/4" | 5T7526 7526 5T7516 7515 5T7500PSN 7500PSN
1" | 5T10026 10026 5710016 10015 5T10000PSN 10000PSN
Vicnonbayetcs co
CTaHaapTHoOW T-cepuen
TEMA anst ncknoyeHns
CXBaTbIBaHMS BIOKMPOBOYHON Fpynna npoaykta 523
BTYNKM. OTO MOXET NPONI0NATI 5552
B TOM CNyYae, Koraa Aopora TEMA
Ha HacbIny Unu Tanasi Boga
3aMep3aeT B 3MMHUIA NepUoS. CMA30YHAA HACALKA
Kog TEMA W3penne Tun Pa3smep
5TGR 1 GR1 [TonHbIA KOMANEKT
5TGR 2400G GR2 CmazoyHas Tyba 400g
5TGR 5 GR5 CmasoyHas Hacagka 1/2"
5TGR7 GR7 Cma3soyHas Hacagka 3/4"
5TGR 10 GR 10 CwmasoyHas Hacagka 1"
I'pynna npoaykTa 524
BbICTPOpPa3bEeMHbIN PUTUHT 4115 HUKOMO 1
cpefHero paboyero faBneHus. VicnonbayeTcs B 5557-05
MPOMBILLMEHHBIX 1 NEPEABWKHbIX YCTAHOBKAX, Takux CEJN
KaK TENeXKM W KpaHbl.
P CTAHOAPT
Pab. pasn., C6opoyHas
Paswvep Kog (nana) Kop (mama) MPa Pesbba AnvHa
1/4" 5C10 325 6202 5C10 325 1202 25,0 G 14"IF 89,0mm
3/8" 5C10 415 6204 5C10 325 1204 255 G 3/8"IF 102,0mm
1/2" 5C10 415 6205 5C10 325 1205 25,0 G 12"IF 109,0mm
3/4" 5C10 605 6201 5C10 325 1201 32,0 G 34" IF 131,0mm
1" 5C10 705 6203 5C10 325 1203 32,0 G l'IF 146,0mm
Pe3bboBble GbICTpOpasbeMHble PUTUHIU
ANs CTaHAAPTHbIX MMAPaBMNNYECKNX Fpynna npopykra 520
npUMeEHeHNiA. Pesbba aenaeT BO3MOXHbIM 5558-21
cbopky nog faBneHuem. Pe3bba Takke
npefoTBpaLLaeT HexenaTenbHoe FASTER VWV
pasbeauHeHve. Pe3b60B0i1 GbICTPOpasbEMHbIA UTUHT
Pa6. pasn., C6opoyHast
Pa3smep Koa (nana) Kog (mama) MPa Pesbba AnnHa
1/4" 5558-22-04 5558-23-04 35,0 G 14"IF 60,0mm
3/8" 5558-22-06 5558-23-06 30,0 G 3/8"IF 78,0mm
172" 5558-22-08 5558-23-08 30,0 G 12"IF 88,0mm
3/4" 5558-22-12 5558-23-12 25,0 G 3/4"IF 110,0mm
1" 5558-22-16 5558-23-16 23,0 G 1'IF 132,0mm
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BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHIU

FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

W HapyxHas 3awmTa
Hl\‘/g) BHyTpeHHss 3awmTa

FASTER VV, 3ALLUTA/METATN

I'pynna npopykTa 520

5558-38/39

2 >

FASTER VV, KOMMNEKT 3ANACHbIX YACTEW

I'pynna npopykTa 520
5558-24

Paamep‘ MMana 3awuta ‘ Mama 3awpTa Pa3mep ‘ Kog pem. komnnekra
1/4" 5558-38-04 5558-39-04 1/4" 5558-24-04
3/8" 5558-38-06 5558-39-06 3/8" 5558-24-06
1/2" 5558-38-08 5558-39-08 1/2" 5558-24-08
3/4" 5558-38-12 5558-39-12 3/4" 5558-24-12
1" 5558-38-16 5558-39-16 1" 5558-24-16
Ipynna npopykra 520
Pe3b60B0it ObICTPOpPa3beMHbI (UTUHT 5558-63
S S AN BLICOKOTO CTaTU4eCKOro AaBIEHNS!. FASTER PVVM
&z = \\X&.- MpuUMeHsieTCs ANS rmapasnyeckux ; N
|““‘\%‘\l \m{,/(ﬁ;l . I///ﬂw’l}“iF chamoxouHufnnaB?fmx CPEnCTE. BbiCTpopasbeMHbIit PUTUHT ¢ peasbdoit NPT,
MOXET MOAKMN0YATLCS NMOA 04EHb BbICOKUM
= CTaTUYECKUM [aBIIEHNEM.
Pab. pasn., C6opoyHast
Pa3smep Koa (nana) Pe3bba Kog (vama)  Pesbba MPa AnnHa
1/4" | 5558-64-04  1/4" NPTIF | 5558-65-04  1/4" NPT UF 35,0 74,0mm
3/8" | 5558-64-06  3/8" NPTIF | 5558-65-06  3/8" NPT UF 30,0 82,0mm
B\{Q HapyxHas sawmta Ipynna npogykTa 520 I'pynna npoaykra 520
5558-66/67 QD 5558-69
BHYTpeHHsSA 3awuTa FASTER PVVM,
SALLUUTA/METANN .
FASTER PVVM, KOMIMJIEKT 3ANMACHbIX YACTEHN

Pa3smep ‘ [Nana sawura ‘ Mawma sawpta Pasmep‘ Kog pem. komnnekTa
1/4" 5558-66-04 5558-67-04 1/4" 5558-69-04
3/8" 5558-66-06 5558-67-06 3/8" 5558-69-06
Ipynna npogykra 523
e [epMeTNYHbI OblCTPOPa3beMHBIi
EI OUTUHT ANS NPOMBILLNEHHBIX 1 5TFF
i NepeaBKHbIX TMAPaBNNYECKAX TEMA FF
MPUMEHEHUA.
[epMeTUYHbI
TEMA TEMA Pab. pasn., C6opoyHas
Paswep | Kog (nana)  Wspenve Kog (mama) Wspenve MPa Pesbba [INvHa
1/2" | 5TFF5020 FF5020 | 5TFF5010 FF5010 35,0 G 12"IF 144,0mm
3/4" | 5TFF7520 FF7520 | 5TFF7510 FF7510 35,0 G 34" IF 171,0mm
1" | 5TFF10020  FF10020 | 5TFF10010 FF10010 25,0 G 1'IF 213,0mm
Ipynna npopgykra 523
HapyxHas sawmra 5TFF
E BHyTpeHHss 3awmTa
.O 3alumTa n akceccyapbl
TEMA TEMA TEMA
Pasmep‘ [Mana 3awmTa W3penve ‘ Mama 3awpta W3penve ‘ Koa pem. komnnekta W3genue
1/2" | 5TFF5025 FF5025 | 5TFF5015 FF5015 | 5TFF5000PSN  FF5000PSN
3/4" | 5TFF7525 FF7525 | 5TFF7515 FF7515 | 5TFF7500PSN  FF7500PSN
1" | 5TFF10025 FF10025 | 5TFF10015 FF10015 | 5TFF10000PSN FF10000PSN
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TepMETUYHIi BbICTPOPA3bEMHBIi! (UTMHT Tpynna npopykTa 523
ANS NPOMbILLINEHHBIX U NEPeaBKHBIX 5TIF
MMAPABAUYECKNX NPUMEHEHWIA. TEMA IF
/13roToBNEH B COOTBETCTBUM C .
TpeGoBaHusMu cTaHpapTa ISO 16028. FEPMETUYHbIN
I1SO 16028
TEMA TEMA Pab. pasn., C6opoyHas
Pasmep | Koa (nana) W3pnenve Kog (vama)  Wspenve MPa Pe3bba ANvHa
1/4" | 5TIF2520 IF2520 5TIF2510 IF2510 315 G 14"IF
3/8" | 5TIF3820 IF3820 5TIF3810 IF3810 25,0 G 3/8"IF
1/2" | 5TIF382050  IF3820-50 | 5TIF381050  IF3810-50 25,0 G 12"IF
1/2" | 5TIF5020 IF5020 5TIF5010 IF5010 25,0 G 12"IF
3/4" | 5TIF7520 IF7520 5TIF7510 IF7510 25,0 G 34"IF
1" | 5TIF7520100 IF7520-100 | 5TIF7510100 IF7510-100 25,0 G 1IF
11/4" | 5TIF10020125 IF10020-125/ 5TIF10010125 [F10010-125] 20,0 G 114" IF
@ C Tpynna npoaykra 523
STIF
HapyxHas 3awura TEMA
S
BHYTPEHHASA 3aluTa 3ALLWUTA N AKCECCYAPBI
TEMA TEMA TEMA
Pa3smep | Mana 3awwta V3penve Mama 3awpTa Vapenve Kog pem. komnnekta W3genue
1/4" | 5TIF2526 IF2526 5TIF2516 IF2516 5TIF2500PSN IF2500PSN
3/8" | 5TIF3826 IF3826 5TIF3816 IF3816 5TIF3800PSN IF3800PSN
1/2" | 5TIF5026 IF5026 5TIF5016 IF5016 5TIF5000PSN IF5000PSN
3/4" | 5TIF7526 IF7526 5TIF7516 IF7516 5TIF7500PSN IF7500PSN
1" | 5TIF10026 IF10026 | 5TIF10016 IF10016 | S5TIF10000PSN  IF10000PSN
I'pynna npopykra 520
['epMeTUYHbIit BbICTPOPa3beMHBI OUTUHT 5558.17
sswn 2 ONs TMOPaBNMYECK/X NPUMEHEHNIA. Bo Bpems FASTER 2FFN
> il | pasbenuHeHus yTeqKkn He NPOMCXOAMT, Nerko
'|“i.u,i oumLiaeTcst, Gnarogaps NNockoy ynnoTHsoLWen . .
) MOBEPXHOCTH, [epMeTnyHbIN, C 3alLMTHON
Bnokv1poBKoN
Pab. pasn., C6opoyHast
Pa3smep Kog (nana) Kog (mama) MPa Pe3bba AnvHa
3/8" 5558-18-06 5558-19-06 20,0 G 38"IF 107,0mm
172" 5558-18-08 5558-19-08 22,0 G 12"IF 125,0mm
3/4" 5558-18-12 5558-19-12 30,0 G 34" IF 174,0mm
1" 5558-18-16 5558-19-16 30,0 G 1'IF 217,0mm
I'pynna npopykra 520 Ipynna npopgykra 520
HapyxHas 3awmTa 5558'40/ 41 @ 5558-20
FASTER 2FFN
IEC 500”7 :BHyTpeHHm sauma 3ALUMTAMETANN FASTER 2FFN, KOMMJIEKT 3AMACHbIX YACTEUN
Pa3mep | MMana 3awura \ Mama 3awpTa Pasmep | Kop komnnexa (nana) \ Kog komnnekra (Mama)
3/8" 5558-40-06 5558-41-06 3/8" 5558-20-06M 5558-20-06F
112" 5558-40-08 5558-41-08 112" 5558-20-08M 5558-20-08F
3/4" 5558-40-12 5558-41-12 3/4" 5558-20-12M 5558-20-12F
1" 5558-40-16 5558-41-16 1" 5558-20-16M 5558-20-16F
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Ipynna npopaykra 520
FepmMeTNYHble BbICTPOPA3bEMHBIE (UTUHT
1 . | ANS NPOMbILLNEHHBIX 1 NEPEABIKHbIX 5559-11
TUOPABAMYECKNX MPUMEHEHMIA. BRUNING
FEPMETUYHbIN
Pab. pasn., C6opoyHas
Pa3wep Kog (nana) Kog (mama) MPa Pesbba AnnHa
3/8" 5559-12-06 5559-13-06 17,5 G 3/8"IF 73,0mm
12" 5559-12-08 5559-13-08 17,5 G 12"IF 95,0mm
3/4" 5559-12-12 5559-13-12 17,5 G 3/4"IF 101,0mm
1" 5559-12-16 5559-13-16 175 G l'IF 115,0mm
I'pynna npoaykra 520
i 5559-14
BRUNING, 3ALLUTA
Kog (nana)/
Pa3mep.| Kog (mama) 3awuta
3/8" 5559-14-06
1/2" 5559-14-08
3/4" 5559-14-12
1" 5559-14-16
Pe3b60B0# 11 repMeTUYHBIN
BbICTPOPa3LEMHBIN UTUHT, Mpynna npoaykta 520
npeaHasHayeHHbIN A1s CUCTEMbI BbICOKOMO 5558-47
NynbCUpYHOLLEro AaBreHNs. OUTUHT FASTER 3FFV
b MOXeT ObITb COBpaH noa LaBneHnem. FepMETHYHbIlA, pesbBOBOi
Pe3sbba npefoTBpallaeT HexenaTensHoe JJ.}IH BbICOKOTO
pasbeAMHeHue. NynbCUPYHOLLEro paboyero AaBMeHus.
Pab. pasn., C6opoyHas
Pa3wep Kog (nana) Kog (mama) MPa Pesbba AnnHa
3/8" 5558-48-06 5558-49-06 30,0 G 38"IF 134,9mm
1/2" 5558-48-08 5558-49-08 30,0 G 12"IF 151,5mm
3/4" 5558-48-12 5558-49-12 30,0 G 34"IF 181,5mm
1" 5558-48-16 5558-49-16 40,0 G 1'IF 196,7mm
11/4" 5558-48-16 5558-49-16 40,0 G 114"IF 201,7mm
112" 5558-48-16 5558-49-16 40,0 G 112"IF 229,4mm
I'pynna npopaykra 520 Ipynna npopykra 520
555858 QD 5558-44
FASTER 3FFV
HAPYXHAA/BHYTPEHHAA 3ALLUTA FASTER 3FFV, KOMMNEKT 3ANACHbIX YACTEU
Pasmep 3auwmra Pasvep | Kog komnnekta (nana) Koa komnnekra (Mama)
3/8" 5558-58-06 3/8" 5558-44-06M 5558-44-06F
1/2" 5558-58-08 1/2" 5558-44-08M 5558-44-08F
314" 5558-58-12 3/4" 5558-44-12M 5558-44-12F
1" 5558-58-16 1" 5558-44-16M 5558-44-16F
11/4" 5558-58-16 11/4" 5558-44-16M 5558-44-16F
112" 5558-58-24 11/2" 5558-44-24M 5558-44-24F
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Matepuan:  OunHKoBaHHas cTans/ Fpynna npoaykta 520
N XPOMUPOBAHHASA, ENTasl, 3aKaneHHbIN KnanaH 5558-80
i}}}\‘\ﬁ”ﬁ’rﬁlllll ||'| YnnotHexue: Hutpun, no 3anpocy ButoH 1 EPDM FASTER CVV
!h'ﬂ‘ i - PaBoyas Temneparypa: o1 -25°C 1o PesbBo8oi
'-_‘ =||' | 125°C, no 3anpocy MUTHHT 4na 6onee BbICOKOM €3500B0M, ANA BbICOKOro
) Temnepatypsbl MynbCUPYHOLLEro
paboyero AaBneHus.
Pa6. pasn. C6opoyHas
Pasvep Kog (nana) Kog (vama) | finametp | MPa Pesbba Motok n/MuMH|  AnuHa
04 5558-80-04 5558-81-04 04 48,0 M14x1,5 IF 13 90,5mm
06 5558-80-06 5558-81-06 06 38,0 G 3/8"UF 30 92,5mm KoHyc 60°
08 5558-80-08 5558-81-08 08 34,0 G 12"IF 75 102,6mm KombLo pe3
16 5558-80-12 5558-81-12 16 33,0 G 34"IF 250 144,8mm
16 5558-80-16 5558-81-16 16 33,0 G 1IF 250 150,8mm KonbLO pe3
16 5558-80-17 5558-81-17 16 33,0 G 1IF 250 150,8mm
16 5558-80-32 5558-81-32 16 33,0 M36x2UF 25S 250 178,8mm
24 5558-80-20 5558-81-20 24 37,0 M42x2UF 30S 450 196,0mm BMTOH
24 5558-80-22 5558-81-22 24 37,0 M52x2UF 38S 450 196,0mm BMTOH
@ fi@ I'pynna npopykra 520
HapyxHas 3awmta 5558-86/87
MWM FASTER CVV,
BHYTPOHHAR 3aLMT ai SALLUTA/MNACTUK
Pa3smep ‘ [Mana 3awura ‘ Mama 3awpTa
04 5558-86-04 5558-87-04
06 5558-86-06 5558-87-06
08 5558-86-08 5558-87-08
16 5558-86-16 5558-87-16
24 5558-86-24 5558-87-24
Marepuan: ~ OuuHKoBaHHas cTanb/ Tpynna npoaykra 520
XPOMWPOBAHHas, xenTas 5558-25
ynnotHeHue: Hutpurn. TBepaocTs no LWopy FASTER FEV

"\\\\\\\\\}\\\)m

NS

L

85°, no 3anpocy BuToH, EPDM
Pabouas Temnepatypa:
no 125°C, no 3anpocy cutuHr ans 6onee
BbICOKOW Temnepatypbl

or-25°C

'epMETUYHBIA, Pe3bb0BOA,

nynbCUPyoLLero pa60qero [aBlieHns.

QNS BbICOKOrO

Pa6. pasn., C6opoyHas
Paswvep Kog (nana) Kop (mama) MPa Pesbba MoTok N/MKH AnvHa
172" 5558-26-08 5558-27-08 30,0 G 12"IF 55 87,0mm
3/4" 5558-26-12 5558-27-12 30,0 G 3/4"IF 135 118,0mm
1" 5558-26-16 5558-27-16 30,0 G 1'IF 180 150,0mm
I'pynna npopykTa 524
'epMeTNYHbIN BbICTPOPA3LEMHBIN (UTUHT ANS .
NN 0YeHb BLICOKOTO Paboyero AaBneHus. 555(?E2l1|
i ] BenukonenHbIn UTHHT AN TMAPaBINYECKNX Leak free
) HacocoB, JOMKPATOB 1 060pyA0BaHMS FepMeTHUHbIA
| 3
| ymnnsagn. 'MapaBnvka BbICOKOTO
‘ pasnexust KaHan 3 mm.
Pab. paBn., C6opoyHas
Paavep Kop (nana) Kog (mama) MPa Pesbba AnvHa
1/4" 5C101156202 5C101151202 100,0 G 1/4"IF 75,0mm
3/8" 5C101156204 5C101151204 100,0 G 3/8"IF 79,0mm
1/4" 5C101156202 5C101161202 150,0 G 1/4"IF 75,0mm
1/4" 5C101151222 5C101151202 200,0 G 1/4"IF 79,0mm
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BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHIU FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

Cuctema ans 6bICTPOro CoeANHEHMS
1 pa3beaVHEHNs repMeTUYHbIX
ObICTPOPa3bEMHbIX (IUTUHIOB U SMEKTPUYECKNX I'pynna npoaykTa 520

g? v
pasbeMoB B O/HOI onepaLy. Mcnonbayetcs
B MPOMBILLNEHHbIX Y MEPeaBIUKHBIX 5558-xx
#((D)e ) ycTaHoBKaXx, rae HeobXoaMMOo MCMONb30BaTh MULTIFASTER

ObICTPOCMEHHBIN MHCTPYMEHT.
lMocTaBnseTCs B pa3nM4HOM MCMONHEHUM OT
avametpa 1/4” no 1 1/2”

[epmeTnyHbIn,
ObICTPOPa3bEMHbINA (UTUHT

KoatpduupmeHT HagexHocTn:  1:3. AN TPYMINOBOR COOPKA.
Paavep Kon CoeauHeHwns Pesbba  |Pab. pasn, MPa Pyuka MMoTok n/mMuH

3/8" 5558-90-06 2P komnnekTHbIN |2 ruapasn. utuarm | G 3/8" IF 35,0 Pyuka, U-obpasHoe| 401
3/8" 5558-91-06 2P komnnekTHbIt |4 ruapasn. dutuHrin | G 3/8" IF 35,0 Pyuka, U-o6pasHoe| 40|
172" 5558-90-08 2P komnnekTHbIN |2 ruapasn. utuarm | G 1/2" IF 35,0 Pyuka, U-o6pasHoe| 701
1/2" 5558-91-08 2P komnnekTHbIt |4 ruapasn. gutuHim | G 1/2" IF 35,0 Pyuka, U-obpasHoe| 701
3/4" 5558-89-12 3P komnnekTHbIn |1 tuapasn. utuar | G 3/4" IF 35,0 Pyuka, npsimas 105
1" 5558-89-16 3P komnnekTHbIit|1 ruapaen. gutuar | G 1"IF 35,0 Pyuka, npsmas 1501
3/8" 5558-88-06 3P komnnekTHbIt |4 ruapasn. dutuerin | G 3/8" IF 35,0 Pyuka, U-o6pasHoe| 401
1/2" 5558-88-08 3P komnnekTHbIn [4 ruapasn. utuarm | G 1/2" IF 35,0 Pyuka, U-obpasHoe| 701
3/8" 5558-70-06 3P komnnekTHbIit |2 ruapasn. duturin | G 3/8" IF 35,0 Pyuka, U-obpasHoe| 401
172" 5558-70-08 3P komnnekTHbIA |2 ragpasn. utuHr | G- 1/2" IF 35,0 Pyuka, U-obpasHoe| 701
3/8" 5558-91-86 3P komnnekTHbI |8 rgpaen. utuHim | G 3/8" IF 35,0 Pyuka, U-o6pasHoe| 401
3/4" 5558-99-69 3P komnnekTHbI |2 ruapaen. dutuirm | G 3/4" IF 35,0 Pyuka, npsmas 1051
3/4" 5558-99-70 3P komnnekTHbIN |2 rapaen. dutuerm | G 3/4" IF 35,0 Pyuka, npsmas 1051
G 1'IF 35,0 1051
3/4" 5558-99-92 3P komnnekTHbI |6 rapaen. dutuarm | G 1/2" IF 35,0 Pyuka, npsmas 701
3/4" 5558-99-92F 3P mama 6 rugpaen. utuHrm | G 1/2" IF 35,0 Pyuka, npsimas 701
3/4" 5558-99-92M 3P nana 6 rupgpaen. utvHrm | G 1/2" IF 35,0 701
5558-99-97 3P komnnekTHbIA |3 rapasn. utuHm | 1st G 1/2" IF 35,0 Pyuka, npsmas 701
1 aneKTp. NaTpoH 2stG 3/4" IF 105 |

1st EL-3pol
5558-99-97M 3P nana 3 rmapaen. dutuHrn | 1st G 1/2" IF 35,0 701
1 anekTp. naTpoH 2stG 3/4" IF 1051

1st EL-3pol
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MPUMEYAHWUE! Cepus 1100 He

I'pynna npopaykra 523

“I % OUTUHIU

[unametp kaHana = 5,5 Mm

TEMA 1100

PN =3 MMa

Konp  TEMAMWspenue Tun YnnotHeHune CoefuHeHue

MPUMEYAHUE! Cepus 1300
He coeauHsieTcs ¢ cepueir 1300N.

TEMA 1300/ 1300E

E = pnsa pabotbl ogHoM pykon

[nametp kaHana = 6,8 Mm

OUTUHTU
PN =3 MMa

Kon  TEMA Wapenue

Tun  YnnotHenne CoepguHeHue

571100 1100 mama NBR G 1/8" mama 5T1300 1300 mama NBR G 1/4"mama
5T1100A 1100A  mama NBR G 1/4" nana 5T1300A 1300A mama NBR G 3/8" nana
571100V 1100V  wmama BUTOH G 1/8" mama 5T1300B 1300B mama NBR G 3/8" mama
5T1100AV 1100AV  mama BUTOH G 1/4" mama 5T1300V 1300V mMama BUTOH G 1/4" mama
5T11110 11110 nana G 1/8" nana 5T1300E 1300E mama NBR G 1/4" mama
5711410 11410 nana G 1/8" mama 5T1300EA  1300EA Mama NBR R 3/8" nana
5711005 11005 nana WnaHr 5 mm 5T1300EB  1300EB mMama NBR G 3/8" nana
5711006 11006 nana LWraHr 6 mm 5T1300EC  1300EC mama NBR R 1/4" nana
5T11310N 11310N  konbuo pes. NBR 5T1300ED  1300ED mama NBR R 1/2" nana
5T11310V 11310V KorbLO pes. BUTOH 5T1300EK06 1300EK06  mama LAaHr 6 mm
5T1300EK08 1300EK08 mama LwnaHr 8 mm
MPVMEYAHWE! Cepus 1100N TEMA 1100N 5T1300EK10 1300EK10  wmama wnaHr 10 mm
He coequHseTcs ¢ cepueit 1100. 5T1300EK12 1300EK12 Mama LnaHr 12 mm
7 5T13110 13110 nana R 1/8" nana
OUTUHTU 5T13210 13210 nana G 1/4" nana
= [Inametp kaHana = 5,5 MM 5Hg§§g ]gggg nana E%g nana
_ - 5 nana " nana
Fpynna npoaykra 523 M = natyHe, XpowmposaHHbii 5T13405 13405 nana G 1/8" vama
Kopa TEMA W3penne  Tun  YnnotHeHne CoeauHeHue gngﬂg 122;8 222: gyS" m:m:
5T13430 13430 nana G 1/2" mama
5T1100N 1100N mMama NBR G 1/8" mama 5T13006 13006 nana LnaHr 6 mm
5T1100NA  1100NA mama NBR G 1/4"nana 5713008 13008 nana LwnaHr 8 mm
5T1100NV  1100NV mama BuToH G 1/8" mama 5T13010 13010 nana wnaHr 10 mm
5T1100NAV  1100NAV mama BuToH G 1/4" nana 5T13012 13012 nana wnaHr 12 mm
5T11410MEP 11410MEP  nana NBR G 1/8" mama 5T13310 13310  ynnotHeHne NBR
5T11410MN  11410MN nana EPDM G 1/8" mama
5T11410MV  11410MV nana BuToH G 1/8" mama
5T11310EP  11310EP konbLo pe3. EPDM
5T11310N 11310N  konbLo pe3. NBR
5T11310V 11310V KonbLio pes. BUTOH
185
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TEMA 1600

PuTUHIN
[nameTp kaHana = 6,7 Mm
S = npefoXpaHUTENbHbIN HUMNEMNb

TEMA 1650
UTHHMK

PN =3,5Mla

PN =3Mna CoeawHsietcs ¢ dmtuHramun Atlas Copco QIC 10
Ipynna npoaykTta 523 Espoctanpapt lpynna npoaykTa 523
Koa TEMA Wspenve Tun CoenuHeHne Koa TEMA W3penuve Tvn CoeuHeHme
5T1600 1600 Mama G 1/4" mama 5T1650D 1650D Mama R 1/4" nana
5T1600A 1600A Mama R 3/8" nana 5T1650A 1650A mMama R 3/8" nana
5T1600B 1600B mMama G 3/8" mama 5T1650C 1650C mama R 1/2" nana
5T1600C 1600C mama R 1/2" nana 5T1650 1650 Mama G 1/4" mama
5T1600D 1600D Mama R 1/4" nana 5T1650B 1650B Mama G 3/8" mama
5T1600F 1600F Mama G 1/2" mama 5T1650F 1650F mama G 1/2" mama
5T1600K06  1600K06 Mama WwnaHr 6 mm 5T1650K06  1650K06 mama WwnaHr 6 mm
5T1600K08  1600K08 Mama wnaHr 8 mm 5T1650K08  1650K08 Mama LnaHr 8 mm
5T1600K10  1600K10 mama wnanr 10 mm 5T1650K10  1650K10 Mama wnakr 10 mm
5T1600K12  1600K12 Mama wnanr 12 mm 5T1650K12  1650K12 Mama LunaHr 12 mm
5716110 16110 nana R 1/8" nana 5T165110 165110 nana R 1/8" nana
5716210 16210 nana R 1/4" nana 57165210 165210 nana R 1/4" nana
5T16220 16220 nana R 3/8" nana 57165220 165220 nana R 3/8" nana
5716230 16230 nana R 1/2" nana 57165230 165230 nana R 1/8" nana
5T16405 16405 nana G 1/8" mama 57165405 165405 nana G 1/8" mama
5T16410 16410 nana G 1/4" mama 57165410 165410 nana G 1/4" mama
5T16420 16420 nana G 3/8" mama 57165420 165420 nana G 3/8" mama
5T16430 16430 nana G 1/2" mama 57165430 165430 nana G 1/2" mama
5T16410S 16410S nana G 1/4" mama 5T165006 165006 nana LaHr 6 mm
5T16006 16006 nana WnaHr 6 mm 57165008 165008 nana wnaHr 8 mm
5T16008 16008 nana WraHr 8 mm 57165010 165010 nana wnaHr 10 mm
5716010 16010 nana wnaHr 10 mm 57165012 165012 nana wraHr 12 mm
5716012 16012 nana wraHr 12 mm
5T13320 13320 yNnoTHeHve 1/4" ”"’”’///i/§§ TEMA 1700
" 2!
5T18320 18320 yInoTHeHue 3/8 k UTHHIH
PN =3,0MMN
TEMA 1625 CoepamHsieTcs ¢ pUTUHramm gé?n 418
UTUHM Ipynna npoaykTa 523
FAvavetp Ka”a’Sﬂ = %“H“; Kon TEMAWapenne Tun  YnnotHeHne CoeauHeHne
EBpocraHpapt
Bce KOHCTPYKLMM C 5T1700 1700 Mama NBR G 3/8" mama
Ipynna npoaykTa 523 HEBO3BPATHbIM YCTPONCTBOM 5T1700A 1700A Mama NBR R 1/2"nana
CoennHsieTcst ¢ UTUHramm 5T1700B 1700B mMama NBR G 1/2" mama
TEMA 1600 5T1700C 1700C mama NBR G 3/4" mama
5T1700D 1700D mama NBR R 3/8"nana
Koa TEMAVapenwe  Tun  Coepurere 5T1700F  1700F mava  NBR R 3/4"nana
5T1700K10  1700K10 mama NBR  wnaHr 10 mm
5T1625KAAK13S  1625KAAK13SPN mama G 1/4" nana 5T1700K12  1700K12 Mama NBR  wnahr 12 mm
5T1625KAAK17S  1625KAAK17SPN  mama G 3/8" nana 5T1700K16  1700K16 Mama NBR  wnaHr 16 mm
5T1625KAAK21S  1625KAAK21SPN mama G 1/2"nana 5T1700K19  1700K19  mama NBR  wnaHr 19 mm
5T1625KAIW13S  1625KAIWI3SPN Mama G 1/4" wama gm;}g 1%‘(’) nana E yg nana
5T1625KAIW17S  1625KAIW17SPN  mama G 3/8" mama 5T17220 17220 nana R 1/2" nana
5T1625KAIW21S  1625KAIW21SPN mama G 1/2" mama 5T17410 17410 nana G 3/8" mama
5T1625KATF06S  1625KATFO6SPN  mama wnaHr 1/4" 5T17420 17420 nana G 1/2" mama
5T1625KATF08S  1625KATFO8SPN mama  wwnaHr 5/16" 5T17008 17008 nana LnaHr 8 mm
5T1625KATF10S  1625KATFIOSPN Mama  wnaHr 3/8" gmg:g ];812 nana wnasr ]g mm
5T1625KATF13S  1625KATF13SPN mama wnaHr 1/2" 5T17016 17016 nana wnasr 16 mm
5T17019 17019 nana wraHr 199 mm
575026 5026 3awwuTta ans gutuHra
572526 2526 3awuTa Ans guTuHra
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FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHI'U @

TEMA 1750
OUTHHM

PN =35 Ma
CoeanHsietcs ¢ dmtuHramm Atlas Copco QIC 15

I'pynna npopykTa 523
Kopa TEMA U3penue Tun CoefuHeHne
5T1750D 1750D mama R 1/4" nana
5T1750A 1750A mama R 3/8" nana
5T1750C 1750C mama R 1/2" nana
5T1750B 1750B mama G 1/4" mama
5T1750 1750 mama G 3/8" mama
5T1750F 1750F mMama G 1/2" mama
5T1750K08  1750K08 mMama LwnaHr 8 mm
5T1750K10  1750K10 mMama wnaxr 10 mm
5T1750K12  1750K12 Mama wnaHr 12 mm
5T1750K16  1750K16 Mama wnaHr 16 mm
5T1750K19  1750K19 Mama wnaxr 19 mm
5T175110 175110 nana R 1/4" nana
5T175210 175210 nana R 3/8" nana
5T175220 175220 nana R 1/2" nana
5T175410 175410 nana G 1/4" mama
5T175420 175420 nana G 3/3" mama
5T175430 175430 nana G 1/2" mama
5T175006 175006 nana LunaHr 6 mm
5T175010 175010 nana wnaxr 10 mm
5T175012 175012 nana wnaxr 12 mm
5T175016 175016 nana wnaxr 16 mm

MPUMEYAHWE! Cepus 1800
He coepuHsieTcs ¢ cepueit 1800N.

I'pynna npoaykTa 523

S= npeaoxpaHnTenbHbI HUNNENb

TEMA 1800/ 1800E
PUTHHM
Mpoxog = 10,4 Mm
PN =3 Mla

E = ans paboTbl oAHON pyKoil

Ko TEMA W3pgenve Tun

YnnotHeHne CoeanHeHne

5T1800
5T1800EP
5T1800A
5T1800B
5T1800C
5T1800V
5T1800BV
5T1800AV
5T1800E
5T1800EA
5T1800EB
5T1800EC
5T1800ED
5T1800EF
5T1800EK10
5T1800EK12
5T1800EK16
5T1800EK19
5718105
5718110
5T18110A
5718210
5T18220
5T18230
5T18405
5T18410
5T18420
5718006
5T18008
5T18010
5718012
5718016
5T18019
5T18410S
5T5026
5T2526
5T18310N
5T18310V
5T18310EP
5TN7100

1800
1800EP
1800A
18008
1800C
1800V
1800BV
1800AV
1800E
1800EA
1800EB
1800EC
1800ED
1800EF
1800EK10
1800EK12
1800EK16
1800EK19
18105
18110
18110A
18210
18220
18230
18405
18410
18420
18006
18008
18010
18012
18016
18019
18410S
5026
2526
18310N
18310V
18310EP
N7-10.0

MaMa
Mama
MamMa
Mama
Mama
Mama
MaMa
Mama
Mama
Mama
Mama
MaMa
Mama
Mama
MaMa
Mama
Mama
MaMa
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana
nana

NBR G 3/8" mama
EPDM G 3/8" mama
NBR G 1/2" nana
NBR G 1/2" mama
NBR G 3/4" mama
BuToH G 3/8" mama
BUTOH G 1/2" mama
BUTOH G 1/2" nana
NBR G 3/8" mama
NBR R 1/2" nana
NBR G 1/2" mama
NBR G 3/4" mama
NBR R 3/8" nana
NBR R 3/4" nana
NBR  wnaHr 10 mm
NBR  wnaHr 12 mm
NBR  wnaHr 16 mm
NBR  wnaHr 19 mm
R 1/8" nana
G 1/4" nana
R 1/4" nana
G 3/8" nana
R 1/2" nana
R 3/4" nana
G 1/4" mama
G 3/8" mama
G 1/2" mama
LnaHr 6 mm
LwnaHr 8 mm
wnaHr 10 mm
wnaHr 12 mm
wnaHr 16 mm
wnaHr 19 mm
G 3/8" mama

3awmTa Ans uTMHra
3almTa ans guTnHra
ynnotHerne NBR
YNNOTHEHWE BUTOH
ynnoTHeHwe EPDM
ynnotHerne NBR
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BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHIU FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

MPUMEYAHWE! Cepus 1800N
He coepuHsieTcs ¢ cepueit 1800. TEMA 1800N
PUTUHMN
Mpoxoa = 10,4 Mm
PN =3Mna TEMA 2100
E = ans paboTbl 0fHON pyKoi OUTUHY
S =cranb
M = naTyHb I'pynna npoaykra 523 PN =2 MMa
lpynna npoayka 523 Kog  TEMA Vagenue Tvn CoenvHeHue
Koa TEMA W3penve Tun  YnnotHeHne CoeamHeHue
5T2100 2100 mama G 1" mama
5T1800N 1800N mama NBR G 3/8" mama 5T2119 2119 G1"mama  wwnaHr 19 mm
5T1800NA  1800NA mama NBR G 1/2" nana 572125 2125 G1"mama  wwnaHr 25 mm
5T1800NB  1800NB mama NBR G 1/2" mama 5T2132 2132 G1"mama  wnaHr 32 mm
5T1800NBA 1800NBA  mama EPDM G 1/2" mama 5721019 21019 nana wnaHr 19 mm
5T1800NC  1800NC mama NBR G 3/4" mama 5721025 21025 nana LwnaHr 25 mm
5T1800NV  1800NV mama BUTOH G 3/8" mama 5721032 21032 nana LwrnaHr 32 mm
5T1800NAV 1800NAV  mama BUTOH G 1/2" nana 5721210 21210 nana G 1"nana
5T1800NBV 1800NBV  mama ButoH G 1/2" mama 5T21310N 21310N KOMbLO pes. HUTpKN
5T1800NCV 1800NCV  mama BUTOH G 3/4" nana
5T18410MN 18410MN  nana NBR G 3/8"mama
5T18410STN 18410STN nana NBR G 3/8" mama
5T18430MN 18430MN  nana NBR G 3/4" mama TEMA
5T18410MNV 18410MNV nana BuUTOH G 3/8" mama .
5T18410STV 18410STV nana  esutoH G 3/8" Mama PYKABHbIW HUMMENb
5T5026 5026 3alLuTa Anst pUTUHra l'pynna npoaykta 523
5T2526 2526 salmta ana duiHra, nana Koo~ TEMAWsnenve [uam. wnaHra CoefuHeHue
5T18310N  18310N konbLo pes. NBR
5T18310V 18310V KonbLio pes. Viton 571105 1105 5mm G 1/8" nana
OUTUHTA C OTCEYHBIM KnanaHoM 571106 1106 6mm G 1/8" nana
ANS BOAbI BbICOKOTO AaBNEHNS 5T1306 1306 6mm G 1/4" nana
TEMA 1300H 571308 1308 8mm G 1/4"nana
PUTHHM 5T1310 1310 10mm G 1/4"nana
Mpoxop =104 m 5T1312 1312 12mm G 1/4" nana
E = gyt paio ;ﬁ;ﬂ?’p';’:g; 5T1806 1806 6mm G 3/8"nana
r 523 S = crans 5T1808 1808 8mm G 3/8"nana
pynna npoaykra M = naryis 571810 1810 10mm G 3/8" nana
5T1812 1812 12mm G 3/8"nana
Kog TEMA Wagerme Tun  YnnotHenwe CoemnHeHve 5T1816 1816 16mm G 3/8" nana
5T1819 1819 19mm G 3/8" nana
5T1800H 1800H Mama NBR G 3/8" mama
5T1800HEP 1800HEP mama EPDM G 3/8" mama TEMA
5T1800HV  1800HV  mama BuToH G 3/8" mama Akceccyapsl
5T18105 18105 nana R 1/8" nana EGCCTyI'IeHHaTbIIZ peryn;ﬁ'op
5T18110 18110 nana G 1/4" nana PN = %3%3& ﬁ(g
5T18110A  18110A nama R 1/4" nana CoemHenmte G ¥4, BHyTbeHHﬂﬂ
5T18210 18210 nana G 3/8" nana Mpynna npoaykTa 523 pe3bba
5T18210A  18210A nama R 3/8" nana
5T18220 18220  nana R 1/2" nana Koa TEMA Wanenve Tvn
ST18230 18230 nana R 3/4"nana 5TB1200BK B 1200BK MMCTONET BO3AYLLHbIA
5T18405 18405 nana G 1/4" mama .
. 5TB1211 B 1211 3aLLUMTHBIA OUCK
5T18410 18410 nana G 3/8" mama ;
. 5TB1200A B 1200 A MUCTONET BO3AYLUHbIN
5T18420 18420 nana G 1/2" mama
5TSP406 SP 406 nHeBmocnupans

5T18310N  18310N  ynnotHeHue NBR
5718310V 18310V  ynnoTHeHue Viton
5T18310EP 18310EP  ynnoTHeHue EPDM
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FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHI'U

T , 5C10 320
g] CEPUA CEJN 320
MyTbl 47151 CKaTOro BO3ayxa
Mpoxog = 7,4 Mm
Mpynna npoaykTa 524 PN =3,5Mrla
Kon Cejn U3penve Tun CoenuHeHve
5C10 3201002 10 320 1002 mama LunaHr 6 mm
5C10 3201003 10 320 1003 Mama LwnaHr 8 mm
5C10 320 1004 10 320 1004 mama wnaHr 10 mm
5C10 320 1005 10 320 1005 mama wnaHr 13 mm
5C10 320 1152 10 320 1152 mama R 1/4" nana
5C10 320 1154 10 320 1154 Mama R 3/8" nana
5C10 320 1155 10 320 1155 Mama R 1/2" nana
5C10 320 1202 10 320 1202 Mama G 1/4" mama
5C10 320 1204 10 320 1204 Mama G 3/8" mama
5C10 320 1205 10 320 1205 Mama G 1/2" mama
5C10 320 5001 10 320 5001 nana wnaHr 4 mm
5C10 320 5002 10 320 5002 nana LunaHr 6 mm
5C10 320 5003 10 320 5003 nana wnaHr 8 mm
5C10 320 5004 10 320 5004 nana wnaHr 10 mm
5C10 320 5005 10 320 5005 nana wnaHr 13 mm
5C10 320 5151 10 320 5151 nana R 1/8" nana
5C10 320 5152 10 320 5152 nana R 1/4" nana
5C10 320 5154 10 320 5154 nana R 3/8" nana
5C10 320 5155 10 320 5155 nana R 1/2" nana
5C10 320 5201 10 320 5201 nana G 3/8" mama
5C10 320 5202 10 320 5202 nana G 1/4" mama
5C10 320 5204 10 320 5204 nana G 3/8" mama
5C10 320 5205 10 320 5205 nana G 1/2" mama
5C10 320 8003 10 320 8003 sarnyxka 516" Sl.
5C10 320 8004 10 320 8004 sarnyxka  3/8"Sl.
5C10 320 8005 10 320 8005 3arnyxka 1/2" Sl.
5C19900 0221 19 900 0221 R1/4"nana  wnaHr4 mm
5C19900 0222 19 900 0222 R1/4"nana  wnaHr 6 mm
5C19900 0223 19 900 0223 R1/4"nana  wnaHr 8 mm
5C19 900 0224 19 900 0224 R1/4"nana  wnaHr 10 mm
5C19 900 0225 19 900 0225 R1/4"nana  wnaHr 13 mm

L 5C10 410
CEPUA CEJN 410
I'pynna npoaykrta 524
Kon Cejn U3penve Tun CoepaunHeHve
5C10 410100310 410 1003 mMama wnaHr 8 mm
5C10 410 100410 410 1004 mMama wnaxr 10 mm
5C10 410100510 410 1005 mMama wnaHr 13 mm
5C10 410100610 410 1006 mama wnaxr 16 mm
5C10 410 100710 410 1007 Mama wnaxr 19 mm
5C10 410 115410 410 1154 mama R 3/8" nana
5C10 410 115510 410 1155 mama R 1/2" nana
5C10 410 115710 410 1157 mama R 3/4" nana
5C10 410 120410 410 1204 mama G 3/8" mama
5C10 410 120510 410 1205 mama G 1/2" mama
5C10 410 120710 410 1207 mama G 3/4" mama
5C10 410 500210 410 5002 nana LunaHr 6 mm
5C10 410 500310 410 5003 nana LwnaHr 8 mm
5C10 410 500410 410 5004 nana wnaHr 10 mm
5C10 410 500510 410 5005 nana wnaxr 13 mm
5C10 410 500610 410 5006 nana Hose 16 mm
5C10 410 500710 410 5007 nana Hose 19 mm
5C10 410 515210 410 5152 nana R 1/4" nana
5C10 410 515410 410 5154 nana R 3/8" nana
5C10 410 515510 410 5155 nana R 1/2" nana
5C10 410 515710 410 5157 nana R 3/4" nana
5C10 410 520210 410 5202 nana G 1/4" mama
5C10 410 520410 410 5204 nana G 3/8" mama
5C10 410 520510 410 5205 nana G 1/2" mama
5C10 410 520710 410 5207 nana G 3/4" mama
5C10 410 800410 410 8004 3arnyxka 3/8" Sl.
5C10 410 800510 410 8005 3arnyxka 1/2" Sl.
5C10 410 800610 410 8006 3arnyxka 5/8" Sl.
5C10 410 800710 410 8007 3arnyxka 3/4" Sl.
5C205
CEPUA CEJN 205
Fpynna npoaykTa 524 MpopyBoYHbIii nuCcTONET
Kon Cejn N3penve Tun
5C11 205 0100 11 205 0100 nuctoneT
BO3AyLWHbIM 90mm
5C11 205 0330 11 205 0330 nucToneT
BO3AYLUHbIN 320mm
5C11 205 0500 11 205 0500 nucToneT
BO3AyLUHbIN 490mm
5C11 205 9952 11 205 9952 3BYKOTMyLUNTENb
5C11 205 9953 11 205 9953 Tpyba BeHTypu
5C11 2059910 112059910 3aLLMTHBINA gNCK
5C11 205 3100 11 207 3100 nucTonet
BO3YLUHBIA
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BbICTPOPA3 BEMHbLIE ®PUTUHIU

FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

5C11 208 0200
CEPUA CEJN 208
[poayBOYHBIN MMCTONET CO CMEHHOM Tpy6Koi 90 MM
Pabouee faBneHue 16 6ap

Ipynna npoaykTa 524

Kon Cejn V3penve

5C11 208 0200 11 208 0200

k: 5C19 958

/r' CEPUA CEJN 958
Mpynna npogykta 524  PYKAB CTPYWHOW NIUHUK
Kon Cejn U3penue [Ovam. wnavra  [nuHa

5C11 208 0220
—= CEPWA CEJN 208

@7,

I'pynna npopykTa 524

YanuHutensHas Tpy6ka 500 Mm
NatyHHas TpyOka 6 MM

Kog W3penve

5C11208 0220 pans 5C11 208 0200

5C11 208 0222
——m= CEPWA CEJN 208

JE%**

pynna npoaykTa 524

YannHutensHas Tpy6ka 400 mm
[mbkast meaHas Tpybka 6 Mm

Kop W3penve

5C11 208 0222 pnsa 5C11 208 0200

/é‘\ 5C11 208 9955
1 CEPWA CEJN 208

Mpo3payHbIii 3aWUTHDLIN 3KPaH
I'pynna npoaykTa 524 Ouametp 100 mm

Kog W3penve

5C11 208 9955 pans 5C11 208 0200

5C11 208 9960
CEPUA CEJN 208

KomnnekT pe3anHOBLIX Hacagok
'pynna npoaykra 524 14,251 34 Mm

Ko W3penve

5C11208 9960 nna 5C112089960

5C19 958 9903 19 958 9903 5x 8mm 4m
5C19 958 9908 19 958 9908 5x 8mm 6m
5C19958 9904 199589904  6,5x10mm 4m
5C19958 9912 19958 9912 6,5 x 10mm 6m
5C19 958 9905 19 958 9905 8 x12mm 4m

5C19958 9915 19 958 9915 8 x12mm 6m

——— 5C19 900
’**’*wl*’ J@ CEPWA CEJN 900/902
== MULTILINK
Ipynna npoaykta 524
Ko Cejn V3penve Tun CoeauHeHve
5C19 900 4335 19 900 4335 MoapenbHas R1/2" nana

3arnyxka
5C19 902 0025 19 902 0025 BnyckHas cekunst  R1/2" mama
5C19902 1025 19 902 1025 CpepHss cekuns  R1/2" mama
5C19902 1080 19 902 1080 CpepHss cekums  320-ChUTHHT
5C19 902 2025 19 902 2025 KoHueBas cekuusi R1/2" mama

5C19 902 2080 19 902 2080 KoHueBas cekuns  320-hUTnHr
5C19 902 3000 19 902 3000 KnanaH ¢ ynnoTHeHWEM

i 5C10 320

CEPU4 CEJN 320

I'IPE,I]OXPAHI/ITE]'IbeIVI OUTUHT

Ipynna npopykra 524

Kon Cejn N3penve Tun CoefaunHeHve
5C10 320 3152 10 320 3152 mama R 1/4" nana
5C10 320 3154 10 320 3154 mama R 3/8" nana
5C10 320 3155 10 320 3155 mama R 1/2" nana
5C10 320 3202 10 320 3202 mama G 1/4" mama
5C10 320 3204 10 320 3204 mama G 3/8" mama
5C10 320 3003 10 320 3003 Mama LwnaHr 8 mm
5C10 320 3004 10 320 3004 mama wnaxr 10 mm
5C10 320 3005 10 320 3005 mama wnaHr 13 mm
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FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

NOBOPOTHbLIE MY®ThbI

e <\ &, /,/,,,,,,,,

TEMA

[ToBopoTHas MydTa
VicnonHenve — natyHb
Ocb — 3akaneHHas cranb

5590
NOBOPOTHbIE MY®TbI
BbICOKOIO JABJIEHUA

UTV x UTV
© Matepuan: cTanb/oLuHKoBaHHas

YNnoTHeHWe: HUTpun
Pabouas Temnepatypa: -40° - + 110°C

I'pynna npopykra 523 PN =25 MMa
Kon Pe3bba 1 Tun Pe3sbba 2

5T250 G 3/8"IR 250 G 14"IF
5T500 G 3/4"IR 500 G 12"IF
5T750 G 1'IR 750 G 34"IF
571000 G11/4"IR 1000 G 1"IF

5556

e ,*‘Ey{{{{: MOBOPOTHbIE MY®ThbI

N B BbICOKOIO OABJIEHUA, 90T

PN =35 MMNA

MaTepuan: cTanb/ouMHKoBaHHas

YNNOTHEHUS: HUTPUN

pynna npogykta 520

Ko Pesbba 1 Pesbba 2 Pa6. pasn., MPa
5556-04-04G 1/4" UF G 14"IR 350
5556-06-06G 3/8" UF G 38"IR 350
5556-08-08G 1/2" UF G 12"IR 350
5556-12-12G 3/4" UF G 34"IR 350
5556-16-16G 1" UF G 1'"IR 350
5556-20-20G1 1/4" UF G11/4"IR 350
5556-24-24G1 1/2" UF Gl12"IR 350
5556-32-32G  2"UF G 2'IR 280

Q 5556-99
OMMNEKT YNIOTHEHUHA

[ns MydTbl BbICOKOTO AaBneHus 5556

I'pynna npoaykra 520
Kop Pa3smep
5556-99-06 3/8"
5556-99-08 12"
5556-99-12 3/4"
5556-99-16 1"
5556-99-20 11/4"
5556-99-24 11/2"

I'pynna npoaykra 520

Kop Pesbba 1 Pesbba 2 Pa6. paen., MPa
5590-08-08 G 1/2" UF G12"UF 35
5590-12-12 G 3/4"UF G 34"UF 35

LSS 5591
[IEESS S8 10BOPOTHBIE MYDTbI
[] /) BbiCOKOro AABNEHMS

UTV x INV

Matepwan: cTanb/oLuHKOBaHHas
YNNOTHEHNE: HATPUN
Paboyas temneparypa: -40° - + 110°C

pynna npogykta 520

Kon Pessbal  Tun Pesbba 2 Pa6. nasn., MPa
5591-04-04 G 1/4"UF G 1/4"IF 40
5591-06-06 G 3/8"UF G 3/8"IF36,5
5591-08-08 G 1/2"UF G 1/2"IF 35
5591-12-12 G 3/4"UF G 3/4"IF 35
5591-16-16 G 1"UF G 1"IF 35
5591-20-20 G 11/4"UF G 11/4"1F 32
5591-24-24 G 11/2"UF G 11/2"1F 30

Q 5590-03

KOMMJEKT YNNOTHEHUN
[ns MycdThI Boicokoro gasnerus 5590/91
I'pynna npopaykra 520
Ko Pasmep
5590-03-04 1/4"
5590-03-06 3/8"
5590-03-08 12"
5590-03-12 3/4"
5590-03-16 1"
5590-03-20 11/4"
5590-03-24 112"
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MOBOPOTHbLIE MY®ThbI

FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

Ti,, _

NOBOPOTHbIE MY®TbI
| BbICOKOIO OABINEHUA, 90T

Martepwan: cTanb/oLuHKoBaHHas

5592

Ipynna npopgykra 520

Kon Pesbba 1 Pe3bba 2 Pa6. gaen.,MPa
5592-04-04 G 1/4"IF G 14"IF 350
5592-06-06 G 3/8"IF G 3/8"IF 350
5592-08-08 G 1/2"IF G 12"IF 350
5592-12-12 G 3/4"IF G 3M4"IF 350
5592-16-16 G 1"IF G 1'IF 350
5592-20-20 G1 1/4"IF G11/4"IF 35,0
5592-24-24 G11/2"IF G11/2"IF 350
5592-32-32 G 2"IF G 2'IF 280

7 LT

5593
_| NOBOPOTHbIE MY®TbI
BbICOKOIO ABJIEHUA

Matepwan: cTanb/ouuHKOBaHHas

Ipynna npoaykra 520

Kon Pesbba 1 Pesbba 2 Pa6. paen.MPa
5593-08-08 G 1/2"IF G 1/2'UF 350
5593-12-12 G 3/4"IF G 3/4"UF 350

5593-16-16 G 1"IF G 1'UF 350
5593-20-20 G11/4"IF G11/4"UF 350
5593-24-24 G11/2"IF G11/2"UF 250

5593-3232 G 2'IF G 2'UF 200
5594
NMOBOPOTHbLIE MY®ThbI

BbICOKOIO IABIIEHUA, 90T

MaTepuan: cTanb/oLyHKoBaHHas

'pynna npopgykra 520

Kon Pesbba 1 Pesbba 2 Pa6. paen.MPa
5594-04-04 G 1/4"IR G 1/4"UF 350
5594-06-06 G 3/8"IR G 3/8"UF 350
5594-08-08 G 1/2"IR G 1/2"UF 350
5594-12-12 G 3/4"IR G 3/4"UF 350
5594-16-16 G 1"IR G 1'"UF 350

[na nony4yeHus NonHOro npeacTaBreHus o
HaleM accopTUMEHTE NOBOPOTHLIX My T
nocerturte
Be6-canT:
www.hydroscand.com.
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FPYNMNA NMPOAYKTA 520/523/524

NOBOPOTHbLIE MY®ThbI

///////!ll.

=l 5558-76
TEMA OBPATHbIW KNAMNAH IF/IF
TA - QEKOMIMPECCWUOHHbIN OABNEHUE OTKPbITUA 0,35 BAP
KIAMAH
[ns cOopku B rnapaBnnyeckux Fpynna npoaykra 520
cucTemax ns CHATUs Pa3smep Kop Pa6. pasn.,MPa
rpynna npogykra 520 CTaT4yeCcKoro AaBrieHNA 174" 5558-76-04 40
TEMA 3/8" 5558-76-06 35
Pa3smep Kon W3penve  |Pa6. gasn.MPa 1/2" 5558-76-08 30
" 3/4" 5558-76-12 25
3/8 5TTA38 TA 38 28 .
112" | 5TTA50 TA50 25 1 §558-76-16 25
3/4" 5TTAT75 TAT5 20
1" 5TTA100 TA 100 15
g Tv"”"/q 5558-77
5558-68 OBPATHbIil KNAMAH UF/UF
OABNEHUE OTKPbITKA 0,35 BAP
TOPMO3HOW KNAMAH I'pynna npoaykta 520
CootBetcTByeT TpeboBaHusm ctaHgapTa ISO/DIS 5676 Paaviep Kon Pa6. nan.MPa
[pynna npopaykra 520
by pody 1/4" 5558-77-04 40
Pa3vep Kon Wanerme Pa6. nasn.MPa ?g gggg;;gg gg
M18 x 1,5| 5558-68-25 VF 0/1815 F 22,5
M18 x 1,5| 5558-68-51 VF 7/1815 M 22,5
OdononHutenbHaa uHdopmaumsa no
obGparHbIM KNanaHam NPpMBOAUTCSHA B
rnaeBe 6.
5554
KNAMNAHbI PA3PbIBA PYKABA
i PN = 35 MIMA
MaTepuan: cTanb/ouMHKOBaHHas

YNnoTHeHWe: HUTpKUN

Mpynna npoaykTa 520 [pyrvie 3HaueHus pacxofa no 3anpocy
Paswep G 3/8" G1/2" G 3/4"
lMoTok Ko Kopg Kon
niMuH
15 5554-15-06
25 5554-25-06
30 5554-30-08
35 5554-35-06
40 5554-40-08
50 5554-50-08
60 5554-60-08 5554-60-12
80 5554-80-12
100 5554-90-12
120 5554-91-12
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